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VELLOSO
CALLE

 S/N

LIMITE IMAGINARIO

09

05

04

03

02

01

FFC
C ROCA

FF
CC

 BE
LG

RA
NO

FF
CC

 BE
LG

RA
NO

PLUMA

")61

")51

SAN
ALBERTO

LA ESPERANZA

LA ELBA

SAN
PEDRO

CAMINERO

SANTA
ELISA

SAN JUAN

EL CASTELLANO

SAN
PEDRO

LA MARUCHA

SAN
SEBASTIAN

EL CHANCHO

SAN JOSE

LAS
ISLAS

LA PACIFICA

CAMINERO

LA JUANITA

LA PRIMAVERA

EL INDIO

LA ESTHER

LOS
RANQUELES

SAN
NICOLAS

LA JOSEFINA

CAMINERO

SANTA
ROSA

SANTA
ROSA

EL MARTILLO

LA PROVIDENCIA

LA VANGUARDIA

LA UNION

SAN JUAN

CAMINERO

SAN
MANUEL

20 DE
AGOSTO

LOS
PINOS

SAN
FRANCISCO

LA VICTORIA

SAN
ROQUE

SANTA
TERESA

LA GRANJA

SANTA
ANA

EL CHARABON

LA FLORIDA

LAS
VIZCACHERAS

LA NERINA

EL CARANCHO

EL VENADO

PIÑEYRO

TA
PA

LQ
UE

N

TA
PA

LQ
UE

N

NRO 11

Provincia:

Partido:

Municipio:

Localidad:

BUENOS AIRES

TAPALQUE798

Jefe de Fracción

Fracción: 09

06

Censo Nacional de Población, Hogares y Viviendas 2010

0798 TAPALQUE

Ü

Referencias

õ Estancia / Establecimiento

k Almacen
j Puesto / Refugio

ú Puente

¹º Escuela

Ruta Nacional

Río/ Arroyo / Curso de Agua

Ferrocarril

Lago / Laguna

Ruta Provincial
£¤3

")51

!.

!(

!(

£¤226

£¤205

£¤226

£¤3

")63

")61

")61

")60

")51

TAPALQUE

VELLOSO

CROTTO

BOLIVAR

LAS
FLORES

SALADILLO

OLAVARRIA

25 DE MAYO

GRAL. ALVEAR

TAPALQUE

AZUL

01

02

03
04

05

06

07
08

09

10

2,5 0 2,51,25
  Kilómetros

Límite de Fracción
Límite de Radio

Detalle de Ubicación de la Fracción

Viviendas Colectivas

000


